
15948 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 27-2-2020                                                 

 

 
 

 

 

 

SPESA 
CONTRIBUTO 

PUNTEGGIO 
N. DOMANDE DI SOSTEGNO AMMISSIBILI AMMISSIBILE 

PUBBLICO 
ATTRIBUITO AMMISSIBILE 

1 NERUDA DI PALMIERI STEFANIA 55 € 49.506 ,02 € 24.753,01 

2 TRATTORIA DA IOLANDA S.R.L 40 € 44.701,32 € 22.350,66 

3 RUBERTO ILARIA* 35 € 45.991 ,63 € 22.995,82 

4 L'OLIVICOLA S.R.L* 35 € 13.632,29 € 6.816,15 

5 G. & CO. DI RICCHIUTO ANTONELLA E C. SAS * 35 € 80.447,40 € 35.000,00 

6 PASTA FRESCA SANTORO DI DE PASCALIS ANNA MARIA* 35 € 47.497 ,41 € 23.748,71 

7 MALDIJE DI DE BRACO MARCO & C. S.A.S 30 € 37.476,20 € 18.738,10 

GAL CAPO DI LEUCA 
Graduatorie definitive dei bandi pubblici Interventi 4.1 “Valorizzazione delle produzioni tipiche locali” e 
4.2 “Servizi al turismo rurale”. 

ESTRATTO 
VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

L’anno 2020, il giorno 19 del mese di febbraio alle ore 12.00, presso la sede sociale, sita in Piazza Pisanelli 
a Tricase, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Gruppo di Azione Locale Capo di Leuca s.c. a r.l., 
convocato per discutere e deliberare sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO 
1. PSR Puglia 2014/2020 – PAL “Il Capo di Leuca e le Serre Salentine: adempimenti vari”. 
2. Varie ed eventuali. 

Sono presenti i Consiglieri Rinaldo Rizzo, Fabrizio Arbace, Gabriele Abaterusso, Giulio Sparascio, assente 
giustificato il consigliere Adamo Fracasso. 
Il Presidente Rinaldo Rizzo, preso atto della sussistenza del numero legale, dichiara validamente costituita la 
seduta e apre i lavori, chiamando a fungere da segretario il Direttore del GAL, Dr Giosuè Olla Atzeni. 

………………………………………………………………………….........omissis……………………………………………………………….......…. 

Il Presidente, 
VISTO il verbale del Consiglio di Amministrazione del 09.01.2020 con il quale è stata ratificata l’approvazione 
della graduatoria provvisoria delle domande di sostegno ammissibili a valere sul bando pubblico intervento 
4.1 “Valorizzazione delle produzioni tipiche locali”; 
VISTO il BURP n. 7 del 16/01/2020 sul quale è stata pubblicata la suddetta graduatoria provvisoria; 
PRESO ATTO che la medesima graduatoria provvisoria è stata pubblicata sul sito istituzionale del GAL; 
PRESO ATTO della determina del RUP del 17.02.2020, prot.n. 147/2020, con la quale viene approvata la 
graduatoria definitiva delle domande ammissibili a finanziamento che risulta essere la seguente: 

ESTRATTO 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

L’anno 2020, il giorno 19 del mese di febbraio alle ore 12.00, presso la sede sociale, sita in Piazza 

Pisanelli a Tricase, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Gruppo di Azione Locale Capo di 

Leuca s.c. a r.l., convocato per discutere e deliberare sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

1. PSR Puglia 2014/2020 – PAL “Il Capo di Leuca e le Serre Salentine: adempimenti vari”. 

2. Varie ed eventuali. 

Sono presenti i Consiglieri Rinaldo Rizzo, Fabrizio Arbace, Gabriele Abaterusso, Giulio Sparascio, 

assente giustificato il consigliere Adamo Fracasso. 

Il Presidente Rinaldo Rizzo, preso atto della sussistenza del numero legale, dichiara validamente 

costituita la seduta e apre i lavori, chiamando a fungere da segretario il Direttore del GAL, Dr Giosuè 

Olla Atzeni. 

………………………………………………………………………….omissis…………………………………………………………………. 

Il Presidente,  

VISTO il verbale del Consiglio di Amministrazione del 09.01.20020 con il quale è stata ratificata 

l’approvazione della graduatoria provvisoria delle domande di sostegno ammissibili a valere sul 

bando pubblico intervento 4.1 “Valorizzazione delle produzioni tipiche locali”; 

VISTO il BURP n. 7 del 16/01/2020 sul quale è stata pubblicata la suddetta graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO che la medesima graduatoria provvisoria è stata pubblicata sul sito istituzionale del 

GAL; 

PRESO ATTO della determina del RUP del 17.02.2020, prot.n. 147/2020, con la quale viene 

approvata la graduatoria definitiva delle domande ammissibili a finanziamento che risulta essere la 

seguente: 

 

 

Tutto ciò premesso, il Presidente propone: 
- di ratificare la graduatoria definitiva delle domande ammissibili a finanziamento giusta determina del 

RUP del 17.02.2020, prot.n. 147/2020; 
- di procedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito istituzionale del GAL www. 

galcapodileuca.it. 
Il Consiglio dopo ampia discussione, preso atto di quanto esposto dal Presidente e della determina del RUP, 
all’unanimità 

DELIBERA 

- di ratificare la graduatoria definitiva delle domande ammissibili a finanziamento giusta determina del 

http://www.galcapodileuca.it
http://www.galcapodileuca.it


15949 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 25 del 27-2-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

   

       

 

 

 

 

        

RUP del 17.02.2020, prot.n. 147/2020; 
- di procedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito istituzionale del GAL www. 

galcapodileuca.it. 
…………………………………………………………………………......... omissis………………………………………………………….......……… 
Il Presidente, 
VISTO il verbale del Consiglio di Amministrazione del 09.01.20020 con il quale è stata ratificata l’approvazione 
della graduatoria provvisoria delle domande di sostegno ammissibili a valere sul bando pubblico intervento 
4.2 “Servizi al turismo rurale”; 
VISTO il BURP n. 7 del 16.01.2020 sul quale è stata pubblicata la suddetta graduatoria provvisoria; 
PRESO ATTO che la medesima graduatoria provvisoria è stata pubblicata sul sito istituzionale del GAL; 
PRESO ATTO della determina del RUP del 17.02.2020, prot.n. 148/2020, con la quale viene approvata la 
graduatoria definitiva delle domande ammissibili a finanziamento che risulta essere la seguente: 

N. 
DOMANDE DI SOSTEGNO 

AMMISSIBILI 
PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

SPESA 
AMMISSIBILE 

CONTRIBUTO PUBBLICO 
AMMISSIBILE 

1 LANZIERI IVANA 45 € 68.486,25 € 34.243,12 
2 TROISI ROCCO 32 € 17.001,44 € 8.500,72 
3 PLAFI DI PLACI' ANTONIO 30 € 49.930,00 € 24.965,00 

Tutto ciò premesso, il Presidente propone: 
- di ratificare la graduatoria definitiva delle domande ammissibili a finanziamento giusta determina del 

RUP del 17.02.2020, prot.n. 148/2020; 
- di procedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito istituzionale del GAL www. 

galcapodileuca.it. 
Il Consiglio dopo ampia discussione, preso atto di quanto esposto dal Presidente e della determina del RUP, 
all’unanimità 

DELIBERA 
- di ratificare la graduatoria definitiva delle domande ammissibili a finanziamento giusta determina del 

RUP del 17.02.2020, prot.n. 148/2020; 
- di procedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito istituzionale del GAL www. 

galcapodileuca.it. 
………………………………………………………………………......….omissis………………………………………………………..…………....... 

SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

http://www.galcapodileuca.it
http://www.galcapodileuca.it
http://www.galcapodileuca.it
http://www.galcapodileuca.it
http://www.galcapodileuca.it
http://www.galcapodileuca.it



